
										Příloha	č.	1:

k	zápisu	usnesení	Zastupitelstva	obce	Borová	ze	dne	8. 12. 2014

Pravidla	rozpočtového	provizoria	obce	Borová		
na	leden-březen	2015

V souladu	se	zákonem	č.	128/2000	Sb.,	o	obcích,	v platném	znění	a	zákonem	č.	250/2000	

Sb.,	 o	 rozpočtových	 pravidlech	 územních	 rozpočtů,	 v platném	 znění,	 projednalo	

zastupitelstvo	 obce	 Borová	 tato	 pravidla	 rozpočtového	 provizoria	 na	 období	 leden	 až	

březen	2015.	

V období	rozpočtového	provizoria:

 obec	hradí	 jenom	nejnutnější	výdaje	zabezpečující	provoz	obce,	přičemž	dbá	na	

hospodárnost	a	efektivní	vynakládání	rozpočtových	prostředků;

 v případě	nutnosti	obec	hradí	závazky	vyplývající	již	z dříve	uzavřených	smluv	i	

výdaje	spojené	s	nedokončenými	investičními	akcemi	obce;

 poskytuje	příspěvek	vlastním	příspěvkovým	organizacím;

 obec	 po	 tuto	 dobu	 nebude	 provádět	 žádné	 investice,	 vyjma	 těch,	 které	 jsou	

finančně	zajištěny		a	vázány	na	cizí	prostředky	(dotace).

Rozpočtové	 příjmy	 a	 výdaje	 uskutečněné	 v době	 rozpočtového	 provizoria	 se	 stávají	

příjmy	 a	 výdaji	 rozpočtu	 po	 jeho	 schválení.	 Kompletní	 rozpočet	 Obce	 Borová	 bude	

připraven	ke	schválení	zastupitelstvu	obce	během	měsíce	března	2015.




